記入例

[bookmark: _GoBack]令和 ○ 年 ○ 月 ○ 日

玉村町長　あて

要配慮者利用施設　訓練実施報告書

	　　施設名称 ※
	特別養護老人ホーム　○○○○
デイサービス　△△△

	施設所在地
	玉村町大字○○○　　　1番地１

	担当者氏名
	施設長　　○○　○○

	電話番号
	電話番号　0270-○○-○○○○

※同一敷地内等に所在する複数の施設・事業所で合同の訓練を実施した場合は、「施設名称」の欄へ全ての施設名を記載してください。

下記のとおり、水防法第15条の３に基づき、避難確保計画に定めた訓練を実施したので報告します。
	訓練実施日
	令和　○　年　○　月　○　日

	訓練参加人数
	施設職員
	○○　人
	施設利用者
	○　人

	訓練内容

※　実施した訓練の項目ひとつ以上に概要を記載

	☑ 避難誘導訓練（避難所まで実際に避難した                    ）
☑ 情報伝達訓練（台風情報や避難情報をスタッフ全員に伝達した   ）
☑ 非常招集訓練（LINEと一斉メールにより招集訓練を行った       ）
☑ 図上訓練（避難時の危険個所を地図上で確認する訓練を行った   ）
☑ その他　（保護者・家屋への引き渡し訓練を行った              ）

	訓練後の所感等
	・　情報伝達がスムーズにできた
・　避難に時間が掛かった
・　備蓄品に不足するものがあった

	避難確保計画
修正の有無
（丸をつけてください）
	有　　無　（修正項目：体制確立の判断時期 ・ 備蓄品　　　）

※訓練の写真等があれば添付してください。また、訓練を行う際は出来る限り写真等で記録しておいてください。